

COMUNEDITRI

Provincia di Latina

Medaglia di Bronzo al Valor Civile Tel. 0771.732112 - Fax. 0771.721108 www.comune.itri.lt.it



Al_ Sig	
Consigliere Cor	munale

Itri

Alla Prefettura

Latina

Oggetto:

Convocazione Consiglio Comunale.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 8 dello Statuto Comunale nonché degli articoli 19 e 20 del Regolamento del Consiglio Comunale, la S.V. è invitata alla riunione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria — seduta pubblica — che si terrà presso l'Aula Consiliare - Martedi' 12 Giugno c.a. alle ore 18.30, con continuazione eventuale Giovedì 14 Giugno stessa ora, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- Lettura ed approvazione verbali precedenti sedute consiliari; 1.
- Comunicazioni del Sindaco e del Presidente: 2.
- Interrogazioni ed interpellanze; 3.
- Approvazione regolamento I.M.U.; 4
- Aliquote I.M.U. Anno 2012- Determinazioni; 5.
- Approvazione elenco annuale e programma triennale delle opere pubbliche - Anno 2012/2014;
- Bilancio di previsione 2012- Relazione previsionale e programmatica e 7. bilancio pluriennale 2012/2014;
- Approvazione regolamento per la celebrazione dei matrimoni civili;-8.
- Concessione d'uso di superfici di proprietà comunale su cui installare 9. impianti fotovoltaici. Approvazione elenco edifici comunali oggetto di concessione e schema di convenzione;
- Alienazione relitto terreno comunale in località "Lago Vetere"; 10.
- Alienazione relitto terreno comunale in località "S. Angelo"; 11.
- Alienazione terreno di demanio civico edificato Ditta Di Biase Angelo; 12.
- Alienazione terreno di demanio civico Ditta Burali D'Arezzo Anna; 13.
- Adesione del Comune di Itri al "Patto dei Sindaci" in tema di energia 14. cambiamento climatico:
- PUA Ditta Agresti Ennio Determinazioni; 15.
- PUA Ditta Calvo Josefina Determinazioni.

Dott. Umberto Papa

Presidente del Consiglio Comunale